timens huius infamiam coacta consensit
Cuius regis filio expugnato decore mu-
lieris recessisset. Illa postera die ad pa-
tres et ad fratres suos et ad collatinum ma-
ritum suum atque ad brutum nomine proconsulem
ipsum tarquinum nepotem litteras ex suo nomine
destinavit ut statim sine mora ad eam
visis et auditis litteris venire non tardaret.
Cuius omnes advenientes sic plecuta est filius
regis tarquinum superbi sextus nudius tertius
domum nea hostis pro hospite intravit
Tu autem collatine scias vestigia alieni in-
secto tuo esse. Vixisti quod corpus vio-
latum est animo tamen insons videtur a culpa
me absolvo a pena tamen me non libero. Qui
autem hoc fecit et si in deum et in meum fecit
in suum tamen erit. si vos viri estis et ne aliquid
impudica exemplo lucretie vivat. Qui ac-
cipe voluerit exemplum ex culpa non negli-
gat exemplum ex pena et ideo gladium quem
veste occulte habebat exemit ac se propria
manu insuereavit sic quod motua cecidit.
Tunc bruto et matre pro et fratres et matris
et omnes amici gladium quo se permisit acci-
piunt Jurantque super sanguinem lucretie nun-
quam cessare donec progem tarquinum de ro-
na expellant Ac non permittant de proge
illa aliquid rome regnare in posterum. Quod
et factum est postea corpus lucretie mortue

romam deferunt in populo tantam seditionem; Fa-
ciunt ut tarquinus exulare cogatur apud
arduam. quod apud gabios sita est. Sextus
vero et omnes actores gladio eodem quo lu-
cretia seipsum interfecit peremerunt.

Mores quoque debet habere maturos ut in
ea sit omnis timor et verecundia. Mulier nam-
que perdens verecundiam statim cum ea
perdit pudicitiam.

Vnde dicit symaco. Quorum mens in ho-
nesta est inbrevis frons est. et ambo in
ipso quoque corporis decore verecundia plus mi-
ter mulierum super omnia verecundus ac mo-
destus aspectus plus reddit amabilem.
Que et si in viro laudatur magis tamen elu-
cet infemina.

Refert seneca. Quod artesilla nomine
vixit quodam tunc fuit verecundie ut amico
suo pauperi et paupertate simulati ego qui
dum nec habet confitenti etiam et latenter sacrum
cum pecunia plumari supposuit non ac tep-
tans verecundia animi diceret ut acciperet
nec aliter ut acciperet desiderans magis pau-
perem invenisse quam accepisse.

Interdum enim qui iuvat fallendus est ut
habet nec aquo accepit sciat. Res enim lo-
quitur nobis catentibus.

Eligenda est enim vxor que sit honestis
parentibus orta ut plurimum enim filii earum

o
uores feminarū sequūt' aq̄bo traxerunt
originē. vñ dicit' q̄ quidā vxoreꝝ ducē
volens accepit cōsiliū a q̄dā p̄bō q̄iez
ducēt. Cui ille r̄ndit Illam m̄mōio du
cas cuiꝝ m̄ez a auia nouēis fuisse pu
dicas talem em̄ filiam estimo qualem
matrem cognoui.